

DEKLARACJA DOSTĘPNOŚCI SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W SEJNACH

szpital.sejny.pl zobowiązuje się zapewnić dostępność swojej strony internetowej zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych. Oświadczenie w sprawie dostępności ma zastosowanie do strony internetowej szpital.sejny.pl.

Data publikacji strony internetowej: 2023-08-24 08:44:55

Data ostatniej istotnej aktualizacji: 2023-08-24 08:44:55

Status pod względem zgodności z ustawą

Strona internetowa jest zgodna z ustawą o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych .

Przygotowanie deklaracji w sprawie dostępności

Deklarację sporządzono dnia: 2023-08-24 08:44:55

Deklarację została ostatnio poddana przeglądowi i aktualizacji dnia: 2023-08-24 08:44:55

Deklarację sporządzono na podstawie samooceny.

Informacje zwrotne i dane kontaktowe

Za rozpatrywanie uwag i wniosków odpowiada: Paweł Buczyński

E-mail: p.buczynski@szpital.sejny.pl

Telefon: [875 172 312](tel:875172312)

Każdy ma prawo:

zgłosić uwagi dotyczące dostępności cyfrowej strony lub jej elementu,
zgłosić żądanie zapewnienia dostępności cyfrowej strony lub jej elementu,
wnioskować o udostępnienie niedostępnej informacji w innej alternatywnej formie.

Żądanie musi zawierać:

dane kontaktowe osoby zgłaszającej,
wskazanie strony lub elementu strony, której dotyczy żądanie,
wskazanie dogodnej formy udostępnienia informacji, jeśli żądanie dotyczy udostępnienia w formie alternatywnej informacji niedostępnej.

Rozpatrzenie zgłoszenia powinno nastąpić niezwłocznie, najpóźniej w ciągu 7 dni. Jeśli w tym terminie zapewnienie dostępności albo zapewnienie dostępu w alternatywnej formie nie jest możliwe, powinno nastąpić najdalej w ciągu 2 miesięcy od daty zgłoszenia.

Skargi i odwołania

Na niedotrzymanie tych terminów oraz na odmowę realizacji żądania można złożyć skargę do organu nadzorującego pocztą lub drogą elektroniczną na adres:

Organ nadzorujący: SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W SEJNACH

Adres: UL. DR E. RITTLERA 2, 16-500 SEJNY

E-mail: sekretariat@szpital.sejny.pl E-mail: [875 172 314](tel:875172314)

Skargę można złożyć również do [Rzecznika Praw Obywatelskich](#).

Dostępność architektoniczna

- w Zakładzie przy budynkach Szpitala, Administracji i Przychodni znajdują się miejsca parkingowe dla osób niepełnosprawnych,
- budynki Szpitala i Przychodni wyposażone są w windy,
- w części budynków podmiot zapewnia wolne od barier poziome i pionowe przestrzenie komunikacyjne,
- podmiot dopuszcza wstęp do budynków osobie korzystającej z psa asystującego,
- podmiot zapewnia osobom ze szczególnymi potrzebami możliwość ewakuacji lub uratowania w inny sposób – procedury ewakuacyjne i przeszkolenie pracowników,
- podmiot zapewnia osobom ze szczególnymi potrzebami obsługę z wykorzystaniem kontaktu telefonicznego, kontaktu korespondencyjnego i przesyłanie faksów